PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОСЫДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
          КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ   КРАСНОТУРАНСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2015                                      с.Новая Сыда                                         № 70-п
О внесении  изменений   постановление администрации  сельсовета от 06.04.2015 №12-п «Об утверждении Правил присвоения, изменения аннулирования адресов на территории Новосыдинского сельсовета»
      В связи с правотворческой инициативой  прокуратуры Краснотуранского района, руководствуясь ст.7 Устава Новосыдинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести  в постановление администрации  сельсовета от 06.04.2015 №12-п «Об утверждении Правил присвоения, изменения аннулирования адресов на территории Новосыдинского сельсовета» следующие изменения:

Подпункты «г». «д» пункта 3.4. Правил присвоения, изменения и  аннулирования адресов на территории Новосыдинского сельсовета изложить в следующей редакции:
«г) городское и сельское поселение в составе муниципального района (для муниципального района) (за исключением объектов адресации, расположенных на межселенных территориях);

д) населенный пункт (за исключением объектов адресации, расположенных вне границ населенных пунктов).».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Ведомости органов местного самоуправления села Новая Сыда» и на официальном сайте Администрации Новосыдинского сельсовета.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возлагаю на себя.
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.

Глава Новосыдинского сельсовета
О.Г.Стряпкова